В соответствии с пунктом 2.2. Положения о порядке и условиях

проведения регионального этапа Всероссийского конкурса «Мастер года»

среди педагогических работников системы среднего профессионального

образования Пермского края в 2024 году, утвержденного приказом

Министерства образования и науки Пермского края от 26 февраля

№ 26-01-06-219

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу, конкурсную комиссию и апелляционную

комиссию регионального этапа Всероссийского конкурса «Мастер года» среди

педагогических работников системы среднего профессионального образования

Пермского края в 2024 году.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. состав рабочей группы регионального этапа Всероссийского

конкурса «Мастер года» среди педагогических работников системы среднего

профессионального образования Пермского края в 2024 году;

2.2. состав конкурсной комиссии регионального этапа Всероссийского

конкурса «Мастер года» среди педагогических работников системы среднего

профессионального образования Пермского края в 2024 году;

2.3. состав апелляционной комиссии регионального этапа

Всероссийского конкурса «Мастер года» среди педагогических работников

системы среднего профессионального образования Пермского края в 2024 году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

Об утверждении составов рабочей
группы, конкурсной комиссии и
апелляционной комиссии
регионального этапа
Всероссийского конкурса «Мастер
года» среди педагогических
работников системы среднего
профессионального образования
Пермского края в 2024 году

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-225 от 28.02.2024. Исполнитель: Новикова А.С.
Страница 1 из 5. Страница создана: 27.02.2024 15:34

2

управления профессионального образования Министерства образования

и науки Пермского края Бочарова И.В.

Министр                       Р.А. Кассина

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-225 от 28.02.2024. Исполнитель: Новикова А.С.
Страница 2 из 5. Страница создана: 27.02.2024 15:34

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
образования и науки
Пермского края
от      №

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

регионального этапа Всероссийского конкурса «Мастер года» среди
педагогических работников системы среднего профессионального

образования Пермского края в 2024 году

Кассина

Раиса Алексеевна

- министр образования и науки Пермского края

Зверева

Наталья Евгеньевна

- заместитель министра образования и науки
Пермского края

Бочаров

Илья Валерьевич

- начальник управления профессионального
образования Министерства образования и науки
Пермского края

Вельможина

Ольга Владимировна

- заместитель начальника управления
профессионального образования, начальник отдела
развития профессионального образования
Министерства образования и науки Пермского края

Васенин

Евгений Ильич

- директор государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения
«Пермский колледж транспорта и сервиса»,
председатель Совета директоров профессиональных
образовательных организаций Пермского края

Батюкова

Людмила Ивановна

- главный специалист по социально-экономическим
вопросам учреждений высшего и профессионального
образования Пермской краевой организации
профессионального союза работников народного
образования и науки Российской Федерации (по
согласованию)

Новикова

Анастасия Сергеевна

- консультант отдела развития профессионального
образования управления профессионального
образования Министерства образования и науки
Пермского края

Погодин

Виктор Вячеславович

- директор государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения
«Пермский торгово-технологический колледж»

Ремизова

Алла Серафимовна

- начальник отдела профессионального образования
и профессиональной ориентации государственного
автономного учреждения дополнительного
профессионального образования «Институт развития
образования Пермского края»

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-225 от 28.02.2024. Исполнитель: Новикова А.С.
Страница 3 из 5. Страница создана: 27.02.2024 15:34

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
образования и науки
Пермского края
от      №

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

регионального этапа Всероссийского конкурса «Мастер года» среди
педагогических работников системы среднего профессионального

образования Пермского края в 2024 году

Драницин

Владимир Александрович

- директор государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения
«Краснокамский политехнический техникум»

Ишемцева

Наталья Альбертовна

- ведущий специалист ООО «ТелекомПлюс»

Лапицкий

Андрей Владимирович

- преподаватель государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения
«Краевой индустриальный техникум», победитель
регионального этапа Всероссийского конкурса
«Мастер года» в 2021 году

Мусаева

Мария Николаевна

- педагог-психолог, руководитель краевой секции
педагогов-психологов государственного
бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Пермский торгово-технологический
колледж»

Никонова

Татьяна Викторовна

- ведущий научный сотрудник отдела
профессионального образования и
профессиональной ориентации государственного
автономного учреждения дополнительного
профессионального образования «Институт
развития образования Пермского края», кандидат
педагогических наук

Овчинникова

Ирина Васильевна

- методист государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения
«Краевой политехнический колледж»

Ремизова

Алла Серафимовна

- начальник отдела профессионального образования
и профессиональной ориентации государственного
автономного учреждения дополнительного
профессионального образования «Институт
развития образования Пермского края»

 - эксперты из числа педагогических работников
системы среднего профессионального образования
по учебным предметам, курсам, дисциплинам по
профилю педагогической деятельности
конкурсанта (по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-225 от 28.02.2024. Исполнитель: Новикова А.С.
Страница 4 из 5. Страница создана: 27.02.2024 15:34

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
образования и науки
Пермского края
от      №

СОСТАВ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ

регионального этапа Всероссийского конкурса «Мастер года» среди
педагогических работников системы среднего профессионального

образования Пермского края в 2024 году

Голубева

Виктория Петровна

- заместитель директора государственного
бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Пермский колледж транспорта и
сервиса», председатель Совета заместителей
директоров по методической работе
профессиональных образовательных организаций
Пермского края, кандидат педагогических наук,
председатель комиссии

Колобов

Александр Викторович

- заместитель директора государственного
автономного учреждения дополнительного
профессионального образования «Институт
развития образования Пермского края»,
заместитель председателя комиссии

Новикова

Анастасия Сергеевна

- консультант отдела развития профессионального
образования управления профессионального
образования Министерства образования и науки
Пермского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Айзенштат

Галина Владимировна

- заместитель директора государственного
бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Пермский колледж
предпринимательства и сервиса», председатель
Совета заместителей директоров по учебной работе
профессиональных образовательных организаций
Пермского края, кандидат педагогических наук

Воеводина

Наталья Анатольевна

- методист отдела профессионального образования
и профессиональной ориентации государственного
автономного учреждения дополнительного
профессионального образования «Институт
развития образования Пермского края»

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-225 от 28.02.2024. Исполнитель: Новикова А.С.
Страница 5 из 5. Страница создана: 27.02.2024 15:34

	1
	2
	3
	4
	5